
Kuninkaankolmion kehittämisfoorumi

Kuninkaankolmion kehittämisfoorumi -hanke on käynnistynyt keväällä 2009. Sen tarkoituksena
on luoda Kuninkaankolmion seudullisen aluekehittämisprojektin kohdealueelle kehittämisfooru-
mi, joka on yhtenäinen tiedonrakentamisen ja -hallinnan työkalu. Projektin kohdealue kattaa
Helsingistä Kuninkaantammen, Honkasuon ja Malminkartanon, Vantaalta Myyrmäen ja Kaivok-
selan sekä Espoosta Painiityn ja Uusmäen.

Nykyään ei ole olemassa yhtä seudullista viestintäkanavaa, josta raja-alueen asukkaat voisivat
saada tietoa asuinalueestaan kuntarajoista riippumatta. Projektialuetta koskevaa tietoa on hajal-
laan kaupunkien ja eri toimijoiden organisaatioissa ja internetsivuilla. Kehittämisfoorumi tarjoaa
raja-alueen asukkaille yhtenäistä viestintää ja tasapuolisia vaikutusmahdollisuuksia. Se täyden-
tää kaupunkien nykyisiä vuorovaikutuskäytäntöjä ja viestintäkanavia.

Kehittämisfoorumi palvelee kaupunkien välistä suunnitteluyhteistyötä, eri toimijoiden välistä tie-
donrakentamista, suunnitteluun liittyvää osallistumista ja julkista keskustelua sekä alueidenti-
teettien tunnistamista ja alueen markkinointia. Kehittämisfoorumi koostuu internetissä olevasta
suunnittelu- ja kehittämisportaalista, suunnittelua palvelevasta painetusta mediasta sekä tiedo-
tus- ja keskustelutilaisuuksista, joissa kerätään palautetta ja aloitteita sekä esitellään suunnitel-
mia.

Hankkeen aikana otetaan käyttöön Kuninkaankolmion suunnittelu- ja kehittämisportaali
(www.kuninkaankolmio.fi) ja suunnittelua palveleva intranet. Aluefoorumeita (kaikille avoimia
keskustelutilaisuuksia) järjestetään projektialueella noin kaksi kertaa vuodessa. Kerran vuodes-
sa ilmestyvässä suunnittelujulkaisussa kerrotaan ajankohtaisia alueen asioita. Suunnittelua pal-
velemaan kootaan toimijaverkosto. Alueverkostot ja paikallisresurssit kartoitetaan. Asukkaita ja
paikallistoimijoita osallistetaan suunnitteluun monipuolisilla menetelmillä.

Hanketta koordinoi Helsingin kaupungin talous- ja suunnittelukeskuksen kehittämisosasto. Ku-
ninkaankolmion seudullisen aluekehittämisprojektin projektinjohtajana toimii Kimmo Kuisma
(etunimi.sukunimi@hel.fi) ja kehittämisfoorumin projektisuunnittelijana Riikka Henriksson
(etunimi.sukunimi@hel.fi). Hanke toteutetaan Uudenmaanliiton ja pääkaupunkiseudun kaupun-
kiohjelman rahoituksella. Hankerahoitus päättyy 15.3.2010, jonka jälkeen kehittämisfoorumista
tulee osa Kuninkaankolmion seudullisen aluekehittämisprojektin normaalitoimintaa.
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